
51C08ADE67BFD76A087ED93ACA6F1C737234247F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXII/140/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Strona 1 z 2

identyfikator XXII/140/2016/4

Druk nr 252

Uchwała NR XXII/140/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z poźn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r,. poz. 250), Rada
Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2 . Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć w Urzędzie
Miejskim w Łochowie.

3 . Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, ich format
elektroniczny oraz układ informacji i powiązań zostaną określone w odrębnej uchwale.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Tracą moc:

1 ) Uchwała Nr XXX/226/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przez właścicieli nieruchomości,

2 ) Uchwała Nr XXX/243/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 15 kwietnia 2013 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr XXX/226/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 20 marca 2013 r.



51C08ADE67BFD76A087ED93ACA6F1C737234247F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXII/140/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Strona 2 z 2

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek


